平成２５年１０月１０日

 各団
 団委員長
 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長

 岡
 本
 耕
 治

ボーイスカウト救急法講習会について（ご案内）

 このことにつきまして下記のとおり開催しますので、貴団のボーイ隊及びベンチャー隊の指導者並

びに関係スカウトにご案内くださるようお願いします。

記

１．
 日

 時

 平成２５年１１月３日（日）

 受付

 ９時
 ３０分

 終了
 １８時
 ００分

２．
 場

 所

 浅口市金光町大谷
 金光教境内休憩所（２階）（浅口第１団スカウトクラブ）

３．
 参 加 費

 １人
 ５００円（教材代等）

４．
 参加資格

 ベンチャースカウト及び２級以上のボーイスカウト

５．
 持 参 品    ノート、筆記具、教本「救急法（新版の改訂版）」、弁当、水筒、マイカップ、救急

箱（団、隊、班などで使用しているもの）

６．
 参加申込

 別紙の申込書に必要事項を記入し、電子メールまたは FAX で申し込みください。

 申込期限：平成２５年１０月２５日（水）

 申
 込
 先：県連事務局
 電子メール

 kouji_okamoto1@yahoo.co.jp
ＦＡＸ．

  ０８６－２６４－３３８０

７．
 そ の 他

 ①事前課題はありませんが、講習の最後にテストを行います。テストの結果、十分
な理解がなされていないと判断した際は修了を認めないことがあります。

 ②この講習会を修了しただけでは技能章「救急章」は取得できません。

 ③受講スカウトを出される団は必ず引率指導者を１名以上出してください。当日の

補助をお願いします。困難な場合は事前に地区プログラム委員にご相談ください

８．
 担    当    日本ボーイスカウト岡山連盟プログラム委員会
 委員長
 星山正一

９．
 日

 程

 ９時３０分

 受付開始

 ９時４５分

 開会式・オリエンテーション

１０時００分～

 午前の講習
１２時００分～

 写真撮影・昼食
１３時００分～

 午後の講習
１７時３０分～

 閉会式
１８時００分

 解散

平成２５年度
 岡山連盟主催
 ボーイスカウト救急法講習会申込書

 ボーイスカウト

 第

 団
 団委員長

参加者名簿

No 氏

 名 学年 級 備考
例 岡山
 太郎 高１ ベンチャー

１

２

３

４

５

６

７

８
※
 級別の欄については、2 級、1 級、菊、ベンチャーバッジ、ベンチャー章の別で記入してください。

引率者

No
 氏
 名
 役務
 電話（携帯等）
 e-mail

１

２

  北ウイング

   境内

 休憩所

 浅口１団

 ｽｶｳﾄﾊｳｽ

                                        本部教庁
                                         図書館

  幼稚園
                                                     P
                                          P        郵便局

商店街

国道２号線

P

祭場

会堂 広場

ﾄﾝﾈﾙ

P

商店街

国道２号線

P

祭場

会堂 広場

ﾄﾝﾈﾙ

拡大図